
 

 

ZARZĄDZENIE NR  II/57/2009 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 21 MAJA 2009 ROKU 
 

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ W CELU 

PRZEPROWADZENIA KONKURSU NA STANOWISKO DYREKTORA PUBLICZNEJ 

SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA W SOLCU KUJAWSKIM. 

 

 Na podstawie art. 36a ust.  10 ustawy  z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty /Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn.zm. / oraz  § 3 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 28 maja 
2004 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy 
komisji konkursowej( Dz. U. Nr 128, poz. 1339) 

 
ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 
§ 1 

 
W celu przeprowadzenia Konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Muzycznej I 
stopnia  w Solcu Kujawskim, powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej: 

1. Pani  Teresa Substyk        – Przedstawiciel organu prowadzącego. 

Członkowie Komisji Konkursowej: 

2. Pani Alicja Żaguń           – Przedstawiciel organu prowadzącego.  

3. Pani Katarzyna Małecka  – Przedstawiciel organu prowadzącego.  

4. Pan Wacław Kłaput           – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

5. Pan Eugeniusz Buda        – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


